05  | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.brEstado de Mato Grosso, terça-feira, 25 de abril de 2023

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2023 – DATA: 19/04/2023 – OB-
JETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - PROMITENTE FORNE-
CEDOR: SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME CNPJ 15.392.562/0001-03
- VALOR DA ATA: R$ 8.200,00 - VIGÊNCIA: 19/04/2024 – ORIGEM: PRE-
GÃO ELETRÔNICO: Nº. 008/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2023 – DATA: 19/04/2023 –
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - PROMITENTE
FORNECEDOR: TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ 17.592.525/0001-66 - VALOR DA ATA: R$ 49.250,00 - VIGÊNCIA:
19/04/2024 – ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 008/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2023 – DATA: 19/04/2023 –
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - PROMITENTE
FORNECEDOR: COMERCIAL GOIS LTDA EPP CNPJ 19.248.658/0001-
45 - VALOR DA ATA: R$ 55.587,00 - VIGÊNCIA: 19/04/2024 – ORIGEM:
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 008/2023.

Prefeitura Municipal de Vera – MT
Extrato do Contrato n° 051/2023

Contratante: O Município de Vera; Contratada: METALURGICA PERPE-
TUO SOCORRO LTDA, CNPJ nº 31.262.616/0002-45, Objeto: AQUISI-
ÇÃO DE 01 (um) CAMINHÃO PIPA, NOVO, ZERO KM, TRAÇÃO MÍNIMA
6X2, MOTOR DIESEL, POTÊNCIA DO MOTOR MÍNIMO 255 CV, PESO
BRUTO TOTAL MÍNIMO 23.000 KG, EQUIPADO COM PIPA, COM CA-
PACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 15.000 LITROS, PARA USO
DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVI-
ÇOS URBANOS, CONVÊNIO PLATAFORMA +BRASIL Nº 939406-2022
- MDR. Valor: R$ 648.999,00. Vigência: 20 DE ABRIL DE 2023 À 20 DE
OUTUBRO DE 2023. Data: 20 DE ABRIL 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
Tipo: Menor Preço Global.A Comissão Permanente de Licitação da Pre-
feitura Municipal de Novo Mundo – MT, no exercício das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 15/2023 de 23/01/2023, torna público aos inte-
ressados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, no dia
11/05/2023, às 08h00, para contratação de empresa visando a “CONS-
TRUÇAO DE QUADRA COBERTA PARA ESCOLA SÃO JOAO LOCA-
LIZADA NA RUA 13 DE MAIO, QUADRA 07, LOTE 03, COMUNIDADE
CRISTALINO DO NORTE, MUNICIPIO DE NOVO MUNDO-MT.”, confor-
me especificações do Edital de Licitação. A íntegra do Edital encontra-se
disponível no endereço desta instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto
da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter maiores informações das
07h00min às 13h00min de segunda a sexta e/ou no site oficial do municí-
pio: www.novomundo.mt.gov.br.

Novo Mundo, MT,24 de abril de 2023.
ROSE MARLEI BLOTZ

Presidente CPL
Antonio Mafini

Prefeito Municipal

MARAVILHA ARMAZENS GERAIS LTDA, Cnpj 70.493.598/0001-83, torna público
que requereu a SEMA-MT, a LAC – LICENÇA POR ADESÃO E COMPROMISSO
para a Atividade de Armazéns Gerais nas Coordenadas 56°45’49.82”O13°26’7.60”S
na Zona Rural, São José do Rio Claro - MT, não foi determinado EIA. (GEOAMBIEN-
TAL – Topografia, Georreferênciamento, Assessoria Ambiental.

Winity S.A, inscrita no CPN 34.622.881/0001-02, torna público que requereu à SA-
MATEC – Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia
de Sorriso/MT, o pedido de Licença Prévia e Licença de Instalação ambiental, para
uma ERB – Estação Rádio Base, a ser instalada na Avenida Boulevard Asturias, s/
nº., Loteamento Costa Brava Residencial Prime, Sorriso/MT.

JONATAM WUILIAM MOCELIN & CIA LTDA (MOCELIN AUTO CENTER 3), CNPJ nº
21.098.079/000-05, torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Agri-
cultura e Meio Ambiente de Nova Mutum – SAMA/NM, a Renovação de Licença de
Operação R.L.O, para atividade de “Serviços de Manutenção e Reparação Mecânica
de Veículos Automotores, aeronaves e outros” localizado na Avenida Perimetral das
Samambaias, nº 3203 N, Residencial das Palmeiras, no município de Nova Mutum –
MT. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

BOA VISTA COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA - CNPJ
15.369.053/0001-51, torna publico que requereu a SEMA/MT, a RLO -  Renovação de
Licença de Operação para atividade de COMÉRCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO
DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS no município
de Matupá/MT, cito a Rua 6, Qda 01A, Lt. 13 e 14 - Zona Industrial ZI-001. Engenhei-
ro responsável pelo projeto de Licenciamento Ambiental, Ricardo Fassbinder – Enge-
nheiro Ambiental CREA-MT 029744 (066) 99941-7499

RETIFICA SORRISO COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ:
49.867.558/0001-68, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura,
Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia de Sorriso - MT – SAMATEC: Alteração da Ra-
zão social do empreendimento e ampliação da área construída nas Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para as atividades de:
29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automoto-
res; 33.14-7-02 - Manutenção e reparação de equipamentos hidráulicos e pneumáti-
cos, exceto válvulas; 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de
veículos automotores. Endereço:  Rua Tom Jobim nº 139, Bairro Nova Prata. Não foi
determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

ROTA ELETRO DIESEL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ:
31.694.371/0001-44, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura,
Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia de Sorriso - MT – SAMATEC: Licença Prévia
(LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para as atividades de:
29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automoto-
res; 33.14-7-02 - Manutenção e reparação de equipamentos hidráulicos e pneumáti-
cos, exceto válvulas; 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de
veículos automotores; 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de
veículos automotores. Endereço:  Rua Tom Jobim, nº 171, Bairro Nova Prata. Não foi
determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

RECUPERADORA DE FREIOS NORTE LTDA, CNPJ: 07.309.961/0001-21, torna pú-
blico que requereu junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável do Município de Sinop-MT, a renovação da Licença de Operação – LO,
para serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores, do
processo de licenciamento nº 003029/2018, localizado na Avenida Projetada 1, S/N,
Lote 01, Quadra 04, Jardim Atenas, no município de  Sinop/MT. Não EIA/RIMA.

DEL MORO & DEL MORO LTDA, CNPJ: 00.877.761/0014-40, torna público que re-
quereu junto a Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia de
Sorriso - MT – SAMATEC:  a RENOVAÇÃO da Licença de Operação (LO), da ativi-
dade de: 10.91-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com predomi-
nância de produção própria; 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues.
Endereço: Rua Bom Sucesso, nº 235, Bairro São Cristóvão. Não foi determinado EIA/
RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

ROBERSON ATILIO BERGAMIN & CIA LTDA, CNPJ 09.450.799/0002-73, torna pú-
blico que requereu junto a SAMATEC/SORRISO/MT a Renovação da Licença de
Operação (LO) para atividades de Fabricação de alimentos para animais, localizada
na Rua Luiz Dumont Villares, N 1403, Industrial Leonel Bedin, Município de Sorriso/
MT, não foi determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

MOCELIN PNEUS AUTO CENTER LTDA, CNPJ nº 80.257.686/0001-30, torna públi-
co que requereu junto à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Nova
Mutum – SAMA/NM, a Renovação de Licença de Operação R.L.O, para atividade de
“Serviços de Manutenção e Reparação Mecânica de Veículos Automotores, aerona-
ves e outros” localizado na Avenida das Emas, nº 391 N, Centro, no município de
Nova Mutum – MT. Não foi determinado estudo de impacto ambiental.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 036/2023
Recebimento das propostas: a partir do dia 25 de abril de 2023, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: dia 10 de
maio de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura
das propostas: dia 10 de maio de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília
- DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 10 de maio de 2023, às
09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos para atender ao
Departamento de Água do Parecis - DAP. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av.
Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.
Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 007/2023, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de iluminação de eventos, locação de
palco e painéis de LED, teve como vencedora a  empresa: A. S. DE LEAO
PUBLICIDADES E EVENTOS, com o valor total de R$ 933.984,30
(novecentos e trinta e três mil e novecentos e oitenta e quatro reais e trinta
centavos). Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2022.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 008/2023, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de grama sintética com instalação para
implantação de campo de futebol no município de Campo Novo do Parecis
conforme necessidade da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, teve
como vencedora a  empresa: NYOM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
com o valor total de R$ 15.940.000,00 (quinze milhões e novecentos e
quarenta mil reais). Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2022.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 016/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de ferramentas
e equipamentos permanentes para construção, teve como vencedoras as
empresas: MOREIRA & CIA LTDA, com valor total de R$ 161.685,00
(cento e sessenta e um mil e seiscentos e oitenta e cinco reais), STAR
PRIME LTDA, com valor total de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos
reais), ANTONIO TERTULIANO RODRIGUES JUNIOR, com valor total de
R$ 59.430,00 (cinqüenta e nove mil e quatrocentos e trinta reais),
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO, com valor total de R$ 15.450,00 (quinze
mil e quatrocentos e cinqüenta reais), PARAFUSOU COMERCIO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, com valor total de R$ 9.999,00
(nove mil e novecentos e noventa e nove reais), ALBANI MATTE
INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, com valor total de R$
20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais), FERREIRA SOUZA RIO PRETO
LTDA, com valor total de R$ 4.076,97 (quatro mil e setenta e seis reais e
noventa e sete centavos), FM PECAS E MAQUINAS LTDA, com valor total
de R$ 312.190,00 (trezentos e doze mil e cento e noventa reais),
MAQUIXANDE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS E
TRANSPORTES LTDA, com valor total de R$ 164.934,98 (cento e
sessenta e quatro mil e novecentos e trinta e quatro reais e noventa e oito
centavos), MRO LTDA, com valor total de R$ 132.045,38 (cento e trinta e
dois mil e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos).
Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 023/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços especializados de exames de imagens
para apoio diagnóstico, teve como vencedora a empresa: DATA MED
LTDA, com valor total de R$ 1.787.893,48 (um milhão e setecentos e
oitenta e sete mil e oitocentos e noventa e três reais e quarenta e oito
centavos). Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 026/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de tintas e
materiais de pintura, teve como vencedoras as empresas: MOREIRA &
CIA LTDA, com valor total de R$ 752.779,83 (setecentos e cinqüenta e dois
mil e setecentos e setenta e nove reais e oitenta e três centavos),
RODRIGUES & ASSIS LTDA, com valor total de R$ 1.148.419,00 (um
milhão e cento e quarenta e oito mil e quatrocentos e dezenove reais),
MULTUS COMERCIAL LTDA - ME, com valor total de R$ 256.875,50
(duzentos e cinqüenta e seis mil e oitocentos e setenta e cinco reais e
cinqüenta centavos), A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO, com valor total de R$ 17.793,58 (dezessete mil e
setecentos e noventa e três reais e cinqüenta e oito centavos), SCL
DISTRIBUIDORA LTDA, com valor total de R$ 384.828,95 (trezentos e
oitenta e quatro mil e oitocentos e vinte e oito reais e noventa e cinco
centavos), PILAR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA, com valor total de R$ 446.093,30 (quatrocentos e
quarenta e seis mil e noventa e três reais e trinta centavos), PARAFUSOU
COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, com valor total
de R$ 120,00 (cento e vinte mil reais), VIA PARANA INDUSTRIA E
COMERCIO DE TINTAS LTDA, com valor total de R$ 266.905,00
(duzentos e sessenta e seis mil e novecentos e cinco reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 24 de abril de 2023.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 125/2022
OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de
comum acordo, resolvem aditar o prazo de execução mencionado na
Clausula Quarta e da vigência mencionado na Clausula Quinta do
Contrato de Execução de Obra nº 125/2022, que tem como o objeto o
seguinte: Contratação de empresa especializada para execução de obra
de construção de espaço para implantação de feira do produtor rural do
Município de Marcelândia/MT, conforme Contrato de Repasse nº
922381/2021/MDR/CAIXA, Conforme Planilhas Orçamentária e Projeto
Planta da Tomada de Preços nº 009/2022. CONTRATADA: SARTORI
ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE MARCELÂNDIA – MT. DATA DE VIGÊNCIA: 31/12/2023. DATA DE
EXECUÇÃO: 20/11/2023. DATA ASSINATURA: 19/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 081/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de
comum acordo, resolvem aditar o prazo de execução ,mencionado na
Clausula Quarta do Contrato de Execução de Obra nº 081/2022, LOTE 002
, que tem como o objeto o seguinte: Contratação de empresa
especializada para execução de obra de recuperação de pavimento e
revitalização dos canteiros centrais da Avenida Colonizador José
Bianchini, Avenida da Saudade e Rotatórias no Município de
Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio Nº 0111/2021/SINFRA e
Termo de Convênio Nº 0415/2022/SINFRA”, de acordo com as Planilhas
Orçamentárias e Projetos Planta da Concorrência Pública nº 001/2022.
CONTRATADA: IC Consultoria e Construções Eireli. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT. DATA DE EXECUÇÃO:
31/12/2023. DATA ASSINATURA: 19/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 081/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de
comum acordo, resolvem SUPRIMIR o valor mencionado na Cláusula
terceira do Contrato Administrativo de Execução de Obra nº 081/2022,
Lote 02 , que tem como o objeto o seguinte: Contratação de empresa
especializada para execução de obra de recuperação de pavimento e
revitalização dos canteiros centrais da Avenida Colonizador José
Bianchini, Avenida da Saudade e Rotatórias no Município de
Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio Nº 0111/2021/SINFRA e
Termo de Convênio Nº 0415/2022/SINFRA”, de acordo com as Planilhas
Orçamentárias e Projetos Planta da Concorrência Pública nº 001/2022.
CONTRATADA: IC Consultoria e Construções Eireli. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT. VALOR DA SUPRESSÃO: R$
369.461,17. DATA ASSINATURA: 19/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 081/2022

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de
comum acordo, resolvem ADITAR o valor mencionado na Cláusula terceira
do Contrato Administrativo de Execução de Obra nº 081/2022, Lote 02, que
tem como o objeto o seguinte: Contratação de empresa especializada para
execução de obra de recuperação de pavimento e revitalização dos
canteiros centrais da Avenida Colonizador José Bianchini, Avenida da
Saudade e Rotatórias no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo
de Convênio Nº 0111/2021/SINFRA e Termo de Convênio Nº
0415/2022/SINFRA, de acordo com as Planilhas Orçamentárias e Projetos
Planta da Concorrência Pública nº 001/2022. CONTRATADA: IC
Consultoria e Construções Eireli. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
MARCELÂNDIA – MT. VALOR DA ADIÇÃO: R$ 556.005,14. DATA
ASSINATURA: 19/04/2023.

PREFFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 142/2022
OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de
comum acordo, resolvem aditar o prazo de vigência mencionado na
Cláusula Terceira do Contrato de nº 142/2022, que tem como o objeto o
seguinte: O objeto do presente consiste na Adesão a Ata de Registro de
Preços para Aquisição de Emulsão Asfáltica RL-1C, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Mobilidade e Serviços
Urbanos  de  Marce lând ia /MT.  CONTRATADA:  ARAPETRO
DISTRIBUIDORA DE PETROLEO EIRELI. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE MARCELÂNDIA – MT. DATA DA VIGÊNCIA: 31/08/2023. DATA
ASSINATURA: 20/04/2023.